f. 66v periculum future mortis nollens decedere intestata, idcircho constituta coram Paulo de Seromanis notario et
testibus supradictis hunc nuncupativum testamentum, quod iure civili dicitur sine scripto, facere cupio atque
volo, in quo quidem meo testamento mihi heredes instituo dominum Angelum filium meum, ex primo
matrimonio, pro tertia parte omnium bonorum meorum, dominam Catherina filiam meam, ex secundo
matrimonio, uxorem Eunufrii de Tyneosis pro alia tertia parte et Lellam et Laurentium, nepotes meos, filios
olim Rite, filie mee, et filios olim Petri Theche, de regione Trivii pro alia tertia parte in omnibus bonis meis
mobilia et inmobilia presentia et futura et ipsos et quemlibet ipsorum contentos facio, ita quod de bonis nec
in bonis meis plus non petant nec
petere possint quovis colore quesito et si ultra petere vel exigere presumpserit(d) cadant a meo relicto et alii
non contradicentes sucedant(e) in parte contradicentem, preter infrascripta legata, que volo executionem
mandari per infrascriptum meum executorem statim post mortem meam. In primis volo quod vinea mea, in
qua habet vites Rapilaçus, vendatur per infrascriptum meum executorem et pecunia ipsius detur, pro anima
mea, per ipsum meum executorem prout ei melius visum fuerit. Item relinquo, pro anima mea, omnes meas
masseritias

f. 67r distribuendas per infrascriptum meum executorem, pro anima mea, prout sibi visum fuerit; una sertagine,
duobus spitis, uno matharatio, uno solo, uno arciscando et uno cultro panni lini dumtaxat exceptione, que
relinquo dicte Catherine, filie mee, pro medietate et pro alia medietate dictis Lelle et Laurentio(f). Item
relinquo, pro obsequio(g) mei funderis, tunicam et mantellum meum de nigro. Executorem huius mei
testamenti et mee ultime voluntatis et anime mee facio constituisco et ordino dominum Angelum filium
meum, filium olim Laurentii Marronis olim viri mei cui do et concedo plenam et liberam potestatem omnia
bona mea mobilia et inmobilia, presentia et futura, capiendi etc. et executionem mandandi ut in presente
testamento continetur et hoc est ultimum meum testamentum etc. cassans irritans et annullans omne aliud
testamentum per me actenus factum et per quecumque notarium scriptum etc. quod valeret volo iure
presentis testamenti et si non valeret iure testamenti volo quod valeat iure codicellorum vel donationis causa
mortis et omni modo et iure quibus melius valere potest et debet.
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(a) Depennato “T”   (b) Depennato “me”   (c) P “Eo”   (d) P “presumperserit”   (e) Depennato “cadant”   (f) L’espressione che segue fino a
“de nigro” è annotata sul margine inferiore del foglio e ad essa rimanda un segno di richiamo.   (g) P “osequio”.